Pressupost base de licitació (sense IVA) 135.896,16 €

Possible pròrroga no s’aplica

Possibles fases posteriors no s’aplica

Possibles modificacions no s’aplica

Premis no s’aplica

Total valor estimat del contracte 135.896,16 €

El  Pressupost  base de licitació del  Contracte es fixa en CENT TRENTA-CINC MIL VUIT-
CENTS NORANTA-SIS EUROS amb SETZE CÈNTIMS (135.896,16 € ) abans d’IVA. És a dir, 
CENT SEIXANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS amb TRENTA-CINC 
CÈNTIMS (164.434,35 € ) IVA inclòs.

El preu de licitació es fixa independentment de la durada de l’encàrrec, fins i tot en cas 
d’endarreriments en l’inici de les obres, suspensions temporals de les obres o tramitació